
BBS Seglarskola kursinformation   
 
 
 
Tider: Kursen genomförs från måndag till fredag under v.27.  
Tiderna är  09.00 - 16.00 och mellan 12.00 och 13.00 är det lunch.  
På måndag morgon kommer vi att finnas på plats från 08.45 för frågor eller annat .  
 
 
Kläder: Under seglarskolan är det extra viktigt att man har med sig kläder efter väder då 
man lätt blir nedkyld ute på havet. Det är bra om man har med sig oömma kläder som är 
enkla och smidiga att röra sig i och inte blir för tunga när de är blöta. Har man våtdräkt 
funkar det bra med det är inget som är nödvändigt. Ta även med handduk och badkläder.  
 
Man bör ha med sig minst 2 torra ombyten per dag för att undvika att bli nedkyld av kalla och 
blöta kläder. Det brukar även vara bra att ha med sig ett varmare ombyte som man kan ta på 
sig om man har blivit kall.  
 
När det gäller skor bör dessa vara så enkla och smidiga som möjligt. Vanliga gympaskor 
eller “crocs” brukar vara populärt. Tänk dock på att även dessa kommer att bli blöta när man 
seglar. 
 
 
Solskydd: Under seglarskolan är vi ute väldigt mycket och en stor del av denna tid 
spenderas ute på vattnet där solen tar extra starkt. Det är därför viktigt att ha på sig 
solskydd, även om det är molnigt. Bäst är solkräm som inte tvättas av när man är blöt men 
det viktigaste är att man har någon. Någon form av keps, hatt eller solglasögon är också bra 
att ha med för att skydda ögonen.  
 
 
Flytväst: Flytväst ska alltid användas när vi är ute på vattnet. Vi rekommenderar vanlig 
seglarväst eller jolleväst – undvik räddningsväst med stor krage då det hindrar eleven i 
rörelse då denna enkelt fastnar på olika ställen i båten och är i vägen. 
 
 
Lunch: Lunch kan medtas och värmas samt ätas i klubbstugan där det finns kyl, frys och 
micro. Det finns även tallrikar, glas och bestick att låna men ta gärna med egna för att 
undvika kö vid diskhon eftersom man måste diska sina egna saker för hand.  
Om man vill får även barnen gå hem och äta men då vill vi att föräldrarna meddelar detta 
innan så att vi har koll på vilka barn som ska gå hem. Det är då viktigt att barnen kommer 
tillbaka för eftermiddagspasset i tid (garna 5 min tidigare) då vi drar igång 13.00. 
För de barn som väljer att stanna och äta gäller fortfarande våra regler för kursen och de 
måste lyssna på ledarna även under denna tiden. 
 
 
 



 
 
Övrig information: 
 
Kursen kommer utgå från BBS Klubbhus i Bua Hamn (Rött hus längst ut vid norra piren). 
 
För att undvika vätskebrist ser vi gärna att barnen har med sig en vattenflaska som vi ledare 
kan ta med ut i följebåten. Denna kommer kunna fyllas på i klubbstugan.  
 
Ta gärna med en frukt eller annat för att äta om mer energi behövs under passen – segling 
är fysiskt aktivt. Dock kommer vi inte tillåta godis under undervisningstid.  
 
Förkunskaperna; Elev skall vara simkunnig (200m skall man klara i öppet vatten). 
Man skall ha en gällande personförsäkring för barnet. 
  
Vi kommer dela ut IKEA-påsar till alla elever att lägga ombyte och annat i under kursen. 
Tänk på att man blir blöt när man seglar. 
 
Mobiltelefoner kommer inte att vara tillåtet under kurstid, men ok/bra att ta med – vi låser in 
dem i ett säkert utrymme under lektionstid. 
  
Avslutning: På fredagen kommer vi ha en liten avslutning. Om vädret tillåter kommer vi 
segla över till stranden vid Videberg och grilla korv till lunch, detta bjuder klubben på så 
denna dag behöver man inte ta med sig någon mat.   
 
   
Välkomna till BBS Seglarskola! 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bua Båtsällskap instruktörer 
 
 


